
  

   

 

UCHWAŁA NR VIII/68/2015  
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 
z dnia 11 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym stałej komisji Rady Miejskiej 

Białogardu 

 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Do składu Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
Białogardu powołuje się radnego Jerzego Harłacza.  
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady 

    mgr  Sławomir  Domański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


